ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       января 2019 года         г. Минеральные Воды                     №

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 03.12.2018  № 2890

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998  № 145-ФЗ, постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края: от 15.02.2017  № 311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.02.2017  № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 11.09.2017 № 2407 «О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15 июля 2016 года № 1723», решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 14.12.2018 № 616 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 03.12.2018 № 2890 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» в новой редакции».
.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа  Рыженко А. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                          Д. В. Городний

	УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
Минераловодского городского округа
от                   2019 года №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 03.12.2018 № 2890

1. В паспорте Программы раздел «Объёмы  и источники финансового обеспечения Программы»   изложить  в следующей редакции:
«Объём финансового обеспечения Программы составит  292 310,783  тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:
Бюджет Минераловодского городского округа Ставропольского края  – 286 488,003 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год –  35 556,74 тыс. рублей;
2017 год –  63 496,05 тыс. рублей;
2018 год –  59 883,808 тыс. рублей;
2019 год –  60 300,386 тыс. рублей;
2020 год –  33 326,453 тыс. рублей;
2021 год –  33 924,566 тыс. рублей;
прогнозируемое поступление средств  в местный бюджет -  - 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 0,00 тыс. рублей;
2017 год – 0,00 тыс. рублей;
2018 год – 0,00 тыс. рублей;
2019 год – 0,00 тыс. рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
выпадающие доходы местного бюджета – 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 0,00 тыс. рублей;
2017 год – 0,00 тыс. рублей;
2018 год – 0,00 тыс. рублей;
2019 год – 0,00 тыс. рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей.
Средства участников Программы – 5 822,78 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 0,00 тыс. рублей;
2017 год – 1 422,78 тыс. рублей;
2018 год – 2 200,00тыс. рублей;
2019 год – 2 200,00 тыс. рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей»
(объемы финансирования могут уточняться с учетом доходных возможностей бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края)».

2. В паспорте подпрограммы «Развитие муниципальной службы»  раздел «Объёмы  и источники финансового обеспечения Программы»   изложить  в следующей редакции:
«Объём финансового обеспечения подпрограммы за счет средств бюджета Минераловодского городского округа составит 811,074 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 232,02 тыс. рублей;
2017 год – 286,09 тыс. рублей;
2018 год – 13,40 тыс. рублей;
2019 год – 94,188 тыс. рублей;
2020 год – 92,688 тыс. рублей;
2021 год – 92,688 тыс. рублей»
(объемы финансирования могут уточняться с учетом доходных возможностей бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края)».

3. В паспорте подпрограммы «Информатизация органов местного самоуправления»  раздел «Объёмы  и источники финансового обеспечения Программы»   изложить  в следующей редакции:
«Объём финансового обеспечения подпрограммы за счет средств бюджета Минераловодского городского округа составит 43 902,65 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 8 420,81 тыс. рублей;
2017 год – 8 853,83 тыс. рублей;
2018 год – 6 826,902 тыс. рублей;
2019 год – 6 578,39 тыс. рублей;
2020 год – 6 312,54 тыс. рублей;
2021 год – 6 910,178 тыс. рублей»
(объемы финансирования могут уточняться с учетом доходных возможностей бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края)».

4.  В паспорте подпрограммы «Обеспечение публичной деятельности и информационной открытости органов местного самоуправления Минераловодского городского округа»  раздел «Объёмы  и источники финансового обеспечения Программы»   изложить  в следующей редакции:
«Объём финансового обеспечения подпрограммы за счет средств бюджета Минераловодского городского округа составит 21 955,331 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 4 810,65 тыс. рублей;
2017 год – 4 926,50 тыс. рублей;
2018 год – 3 498,831 тыс. рублей;
2019 год – 2 906,45 тыс. рублей;
2020 год – 2 906,45 тыс. рублей;
2021 год – 2 906,45 тыс. рублей»
(объемы финансирования могут уточняться с учетом доходных возможностей бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края)».

5.  В паспорте подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных муниципальных услуг в Минераловодском городском округе»  раздел «Объёмы  и источники финансового обеспечения Программы»   изложить  в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения подпрограммы составит 105 299,542 тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:
Бюджет Минераловодского городского округа – 99 476,762 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 22 048,26 тыс. рублей;
2017 год – 25 250,36 тыс. рублей;
2018 год – 25 470,601 тыс. рублей;
2019 год – 26 707,541 тыс. рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей
Средства участников Программы –  5 822,78 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 0,00 тыс. рублей;
2017 год – 1 422,78 тыс. рублей;
2018 год – 2 200 тыс. рублей;
2019 год – 2 200,00 тыс. рублей;
2020 год – 0,00 тыс. рублей;
2021 год – 0,00 тыс. рублей;
(объемы финансирования могут уточняться с учетом доходных возможностей бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края)».

6. Приложение 1 к муниципальной программе «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» (таблица 3), изложить      согласно приложению  к настоящим изменениям.